

---

# REKLAME & FOLIE DANMARK ApS

**CVR-nr.: 28901666**

Jönköpingvej 9  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2023**

---

**Okka Hannelore Klopp-Grüner**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	REKLAME & FOLIE DANMARK ApS Jönköpingvej 9 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 28901666 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Revisor</b>	HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER Vesterbro 9, 1 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr.: 76637415 P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i engroshandel (såvel import som eksport) med folier, toner og lignende produkter.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 2.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 531. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med tkr. 11.184.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at den fornødne likviditet vil stilles til rådighed for det kommende års drift. Der henvises til note 3 og 4.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.710.375</b>	<b>3.666.993</b>
Personaleomkostninger	1	-1.550.786	-1.712.790
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.917	-112.917
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-63.565	-163.961
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>983.107</b>	<b>1.677.325</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-8.835	-33.139
Andre finansielle indtægter		3.934	0
Øvrige finansielle omkostninger		-208.057	-151.085
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>770.149</b>	<b>1.493.101</b>
Skat af årets resultat		-238.560	-331.485
<b>Årets resultat</b>		<b>531.589</b>	<b>1.161.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		531.589	1.161.616
<b>I alt</b>		<b>531.589</b>	<b>1.161.616</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.718.616	4.831.533
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.718.616</b>	<b>4.831.533</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.718.616</b>	<b>4.831.533</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.422.723	3.516.728
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.422.723</b>	<b>3.516.728</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		906.450	1.010.554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.461.163	1.440.546
Udsudte skatteaktiver		0	38.926
Andre tilgodehavender		6.793	84.143
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2</b>	<b>2.374.406</b>	<b>2.574.169</b>
Likvide beholdninger		892.635	337.782
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.689.764</b>	<b>6.428.679</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.408.380</b>	<b>11.260.212</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-11.309.961	-11.837.428
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-11.184.961</b>	<b>-11.712.428</b>
Hensættelse til udskudt skat		75.447	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>75.447</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.161.230	1.254.221
Ansvarlig lånekapital		16.623.864	17.254.413
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>17.785.094</b>	<b>18.508.634</b>
Gæld til realkreditinstitutter		92.991	91.414
Gæld til banker		3.119.174	2.668.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.081.756	1.087.299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		438.879	616.982
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.732.800</b>	<b>4.464.006</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.517.894</b>	<b>22.972.640</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.408.380</b>	<b>11.260.212</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.509.423	1.673.087
Pensionsbidrag	12.433	12.875
Andre omkostninger til social sikring	28.930	26.828
	<b>1.550.786</b>	<b>1.712.790</b>

## 2. Tilgodehavender i alt

Af de samlede tilgodehavender forfalder tkr. 1.461 (tilknyttede virksomheder) efter 1 år.

### Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed - Land & Skov ApS:

#### Usikkerhed ved måling af biologiske aktiver i tilknyttet virksomhed

Måling af tilknyttet virksomheds biologiske aktiver foretages med udgangspunkt i markedsf forholdene på balancedagen, som væsentligst omfatter forventninger til leje- og omkostningsniveau, herunder forskelle til nugældende markedsniveau.

Disse faktorer er behæftet med usikkerhed blandt andet som følge af fremtidige forhold samt vurderingen af afkastkravniveauet.

Usikkerhed i værdiansættelse af biologiske aktiver er større end normal som følge af markedsudviklingen på markedet herunder store forskelle i priser, omsættelighed og finansieringsfremskaffelse.

Biologiske aktiver i tilknyttet virksomhed er værdiansat ud fra et afkast på 2% pr. status. En forøgelse af afkastkravet på 0,5% - point vil reducere den samlede dagsværdi af den tilknyttede virksomheds biologiske aktiver med tkr. 607.

Reduceres denne dagsværdi, vil tilgodehavendet hos tilknyttet virksomhed skulle nedskrives med samme beløb.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser, forfalder t.kr. 17.396 til betaling senere end 5 år efter balancedagen.

#### **4. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift, ligesom den eksisterende ansvarlige lånekapital og mellemregning med kapitalejerne henstår uden afvikling, indtil selskabets drift gør en afvikling mulig. På denne baggrund aflægger ledelsen årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift

#### **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

##### **Sambeskatning**

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttet virksomhed i året og hæfter for denne anden virksomheds selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af regnskabet og udgør kr. 0.

#### **6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Som sikkerhed for gæld til penge- og realkreditinstitut, er der givet pant t.kr. 2.425 i selskabets faste ejendom. Ejendommens bogførte værdi på balancedagen er t.kr. 4.718. Gæld til penge- og realkreditinstitut andrager t.kr. 4.373.

#### **7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	5